SPINELLI FEST

BUHNENPROGRAMM

BUHNE II

BUHNE |

11:15 Uhr

11:50 Uhr

12:15 Uhr

12:45 Uhr

13:20 Uhr

13:55 Uhr

14:10 Uhr

14:40 Uhr

15:15 Uhr

15:45 Uhr

16:00 Uhr

16:25 Uhr

16:50 Uhr

KINDER- UND JUGENDHEIM
ST. JOSEF
Musik/Gesang

KULTURHAUS KAFERTAL
Capoeiragruppe

ZUMBA CHICAS VON
ILVESHEIM
Zumba Tanz

ARBEITSIHERAPEUTISCHE
WERKSTATTE MANNHEIM
Flechtfrisuren

MANDOLINATA MANNHEIM
1920 e.V.
Musik

DUHA eV.
Tanz, Musik

TV KAFERTAL e V.
Zumba-Tanz

KARL-VON-DRAIS-SCHULE
Musik

ARBEITSIHERAPEUTISCHE
WERKSTATTE MANNHEIM
Flechtfrisuren

KG DIE LOWENJAGER
Tanz

KULTURHAUS KAFERTAL
Musik

AL-HIDAYA MOSCHEE
ISLAMISCHER VEREIN

FUR BILDUNG UND KULTUR
Musik

TV 1877 WALDHOF
MANNHEIM e V.
Tanz

11:00 Uhr

11:20 Uhr

12:30 Uhr

13:00 Uhr

13:40 Uhr

14:45 Uhr

15:55 Uhr

BEGRUBUNG UND
EROFFNUNG

JOYFUL VOICES -
DAS ROTE MIKROFON e.V.
Musik/Gesang

STAATL. HOCHSCHULE

FUR MUSIK & DARSTELLENDE
KUNST MANNHEIM +
FREUNDESKREIS
Gesangsduo

NATIONALTHEATER
MANNHEIM
Bldserquartett

VIE AU CARRE
Musik/Gesang

CRIS COSMO
Musik/Gesang

SCHLAGERTANTEN -
RHEIN-NECKAR-THEATER
Musik/Gesang

BESTE AUSSICHTEN/



